SHARP

CENTRUNM OSTRAWVA

Dodatek ¢.1 k najemni smlouvé
K najemni smlouvé ze dne 24.8. 2020
uzaviena mezi:

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.
obchodni spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé
oddil C, vlozka 13604, se sidlem Chocholouskova 9, 702 00 Moravska Ostrava
1C: 64 08 69 25 DIC:CZ 64 08 69 25
Zastoupen4 obchodnim Feditelem spoleénostlﬁéﬁr?ﬂ%:;"%‘%HJ'}EI_%H‘?;F-.ﬁ na strané jedné (dile
jen pronaj’iﬁfafé‘léﬁ‘l e e

Stiedni $kola technickych oborii, Havifov-Sumbark, Lidicka 1a/600, pispévkovi organizace
Lidicka 1a/600, 736 01 Havitov-Sumbark
I1C: 683 21 261 DIC: CZ 683 21 261

~ o A T e _-ﬁ%v it . e R rs
Zastoupena panem :;:F‘%, %ﬁ&%_}w "t‘iﬁ-?f'@;._“ i__.ared elem na strané druhé (ddle jen ndjemcem).

R

Predmétem smlouvy je zména mési¢niho pausilu a dovybaveni stroje o modul MX
PKI13ED (PS3, pro Apple) u najemniho stroje MX 2651.

Typ a ¢islo kopirovaciho pfistroje:

SHARP MX 2651 vietné prisluSenstvi

Stanovisté: SSTO, Lidicka 1a/600, Haviiov-Sumbark
Zakladni mési¢ni ndjem (pausal) za uZivani stroje MX 2651 véetné stolku MX DE25 bude navysen
z ¢astky 1 400 K¢ bez DPH na 2 100,- K¢ bez DPH.

DPH bude i¢tovano dle platného zikona o DPH a jeho novelizacich.

Ostatni ustanoveni Najemni smlouvy uzaviené dne 24.8.2020 zistavaji bez zmén.

Tento Dodatek ¢.1 k Najemni smlouvé podepsané dne 24.8.2020 v tomto znéni, nabyva G¢innosti dnem
1.9. 2023 a po podpisu zplnomocnénymi zastupci smluvnich stran.

V Ostravé dne  26.7.2023 : R T S
ﬁﬁfﬁfx{%’#ﬁiﬁ%ﬁ’iﬁ el
B R et MR bt L
e S . . — - - I HLE STl T W A AL RN ot P T k.
R R N S e S S pEa R L R e S
L i S e e, g
an et T R e MR :g’-*%’* L it e i e S
i %%ﬁggw?ﬁm wbn Sl
LR Gt I v e e e e s e L R e
e R e e S
s Bk e S
. i :Hu;'!?': kg::ﬁﬂ*?ﬂ'_.'t-‘*&; E R
o R e
obchodni feditel teditel

za pronajimatele Za najemce

SHARP CENTRUM Ostrava s. r. 0., Chocholouskova 9, 702 00 Moravska Ostrava
Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697



